Р о с с и й с к а я   А к а д е м и я   н а у к

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ИНСТИТУТ ЭКОЛОГИИ И ГЕНЕТИКИ МИКРООРГАНИЗМОВ

П Р И К А З

г. Пермь

19.03.2007 г.     № 1252/17

Для установления порядка и условий применения стимулирующих

выплат научным работникам и руководителям института,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комиссии в составе:

председатель комиссии – Шмагель К.В., заместитель директора по

научным вопросам;

члены комиссии:

Еремина А.А., ученый секретарь, к.б.н.

Ившина И.Б., зав. ЛАМ, член-корр. РАН

Октябрьский О.Н., зав. ЛФГМ, д.б.н.

Ткаченко А.Г., зав. ЛАМи, д.б.н.

Ширшев С.В., зав ЛЭГМ, д.м.н.

Бахметьев Б.А., зав. ЛЭИ, к.м.н.

Шишкин М.А., зав. АЛ, к.г.-м.н., председатель профкома

Пятенко Г.Б., ст. инспектор ОК – секретарь комиссии

разработать Положение о порядке и условиях применения

стимулирующих выплат, обеспечивающих повышение

результативности деятельности научных работников и руководителей

ИЭГМ УрО РАН.

2. В своей работе комиссии руководствоваться Приложением к

постановлению Правительства РФ от 22 апреля 2006 г. № 236 и

совместным приказом Минобрнауки России, Минздравсоцразвития

России и РАН от 03.11.2006 № 273/745/748, введенного в действие

31.01.2007 г.

Директор Института

д.м.н.                                                                                              В.А. Демаков

С приказом ознакомлен(а):

____________ К.В. Шмагель

«___»____________2007 г.

____________ И.Б. Ившина

«___»____________2007 г.

____________ А.А. Еремина

«___»____________2007 г.

____________ А.Г. Ткаченко

«___»____________2007 г.

____________ О.Н. Октябрьский

«___»____________2007 г.

____________ С.В. Ширшев

«___»____________2007 г.

____________ Б.А. Бахметьев

«___»____________2007 г.

____________ М.А. Шишкин

«___»____________2007 г.

____________ Г.Б. Пятенко

«___»____________2007 г.